PUBLIC

  恒生银行（中国）有限公司

     关于2026年个人客户汇款及借记卡取款费用优惠的公告

尊敬的客户：

自2026年1月1日至12月31日，我行个人银行客户可享受如下汇款优惠方案：

一、 所有个人银行客户通过手机APP将人民币汇至境内他行，可享手续费豁免的优惠。

二、 “留学通” 1、“移居宝”2合格优越理财客户3 通过手机APP或柜台电汇外币至境外，

可享款手续费、电报费豁免的优惠，此优惠不适用于代理行费用及收款行费用（如

有）。

三、 我行以下个人银行客户可享受的持恒生中国借记卡在“银联”标识ATM取款优惠方案

如下：

取款种类 优惠对象 优惠方案

同城跨行ATM取款 所有恒生（中国）发行的借记卡 免费

境内异地跨行ATM取款 恒生（中国）发行的恒生优越理财卡 免费

境外“银联”标识ATM

取款

 恒生（中国）优越私人理财客户持恒

生（中国）发行的恒生优越理财卡

 活动期间新申请“留学通”的优越理

财客户持恒生（中国）发行的恒生优

越理财卡

免费

优惠不包括某些海外

ATM机在银联网络以外

另收的费用,请详见取

款时的提示。

如有疑问，敬请随时联系您的客户经理或致电我行客户服务热线 4008308008。

特此公告

恒生银行（中国）有限公司

二〇二六年一月

备注：

1．“留学通”服务仅限符合我行的申请条件的优越理财/优越私人理财客户申请；

2．我行已停止接受“移居宝”服务的新申请。原已成功申请“移居宝”服务的优越理财/优越私人理财

客户可继续享受“移居宝”客户的优惠；

3. 合格优越理财客户是指汇款日的上个自然月在我行日均账户总余额达到优越理财最低账户总余额要求

（即等值人民币五十万）的优越理财/优越私人理财客户。